
サーキットトライアル  １ヒート 2018 / 6 / 10   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.628 8 / 9 105.733
2 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL 1'10.755 4 / 10 1.127 104.049

*1 3 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL 1'11.229 8 / 11 1.601 103.357
4 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'12.324 9 / 11 2.696 101.792
5 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS 1'12.409 10 / 11 2.781 101.672
6 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'12.572 9 / 11 2.944 101.444
7 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.921 11 / 11 3.293 100.959
8 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH 1'13.052 6 / 11 3.424 100.778
9 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS 1'14.724 3 / 11 5.096 98.523

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'10.033 8 / 11 105.122

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.459 8 / 13 117.869

*1 2 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'02.852 9 / 12 0.393 117.132
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.196 4 / 12 0.737 116.495
4 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS 1'03.260 11 / 12 0.801 116.377
5 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL 1'04.188 3 / 12 1.729 114.694
6 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'05.859 4 / 12 3.400 111.784
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'06.183 3 / 9 3.724 111.237
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL 1'09.120 8 / 11 6.661 106.510

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL R1'11.689 9 / 11 102.694

*1 No.1, 12は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2018 / 6 / 10   :     

暫定回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

BD1 Entry :9    Start :9
1 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'17.385 10 / 11 95.135
2 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL 1'17.655 7 / 10 0.270 94.804
3 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH 1'17.827 9 / 10 0.442 94.594
4 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS 1'19.829 7 / 10 2.444 92.222
5 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'19.901 8 / 10 2.516 92.139
6 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'20.654 4 / 10 3.269 91.279
7 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL 1'22.107 2 / 7 4.722 89.663
8 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS 1'22.131 3 / 10 4.746 89.637
9 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'22.186 4 / 5 4.801 89.577

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'17.361 9 / 11 95.164

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'09.102 9 / 12 106.538
2 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'11.190 10 / 11 2.088 103.413
3 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS 1'12.239 3 / 9 3.137 101.912
4 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'13.580 11 / 11 4.478 100.054
5 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'13.684 8 / 11 4.582 99.913
6 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL 1'14.578 4 / 4 5.476 98.715
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'15.430 11 / 11 6.328 97.600
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL 1'16.094 10 / 11 6.992 96.749

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL R1'17.000 8 / 10 95.610

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2018 / 6 / 10   :     

暫定総合結果表 Weather :曇りのち雨

Track :ドライ/ウエット

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.628 8 / 9 1'22.186 4 / 5
2 23 工藤 丈弥 NｰTEC/E12改60GT DBA-E12改 DL ●1'10.755 4 / 10 1'22.107 2 / 7 1.127

*1 3 12 湯崎 伸 ﾓｰｽﾎﾟ室E12改 DBA-E12改 DL ●1'11.229 8 / 11 1'17.655 7 / 10 1.601
4 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL ●1'12.324 9 / 11 1'17.385 10 / 11 2.696
5 8 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11改 BS ●1'12.409 10 / 11 1'19.829 7 / 10 2.781
6 4 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL ●1'12.572 9 / 11 1'19.901 8 / 10 2.944
7 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL ●1'12.921 11 / 11 1'20.654 4 / 10 3.293
8 3 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS YH ●1'13.052 6 / 11 1'17.827 9 / 10 3.424
9 24 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 BS ●1'14.724 3 / 11 1'22.131 3 / 10 5.096

BD2 Entry :1    Start :1
1 16 金田 祐貴 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH ●1'10.033 8 / 11 1'17.361 9 / 11

BD4 Entry :8    Start :8
1 11 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH ●1'02.459 8 / 13 1'09.102 9 / 12

*1 2 1 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS ●1'02.852 9 / 12 1'13.580 11 / 11 0.393
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS ●1'03.196 4 / 12 1'11.190 10 / 11 0.737
4 10 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A BS ●1'03.260 11 / 12 1'12.239 3 / 9 0.801
5 15 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A DL ●1'04.188 3 / 12 1'14.578 4 / 4 1.729
6 2 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL ●1'05.859 4 / 12 1'13.684 8 / 11 3.400
7 6 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH ●1'06.183 3 / 9 1'15.430 11 / 11 3.724
8 13 鈴木 達朗 WRALEXSTI CBA GVB DL ●1'09.120 8 / 11 1'16.094 10 / 11 6.661

PN3 Entry :1    Start :1
1 86 横山 雄基 赤い彗星の86 ZN6 DL ●R1'11.689 9 / 11 1'17.000 8 / 10

*1 No.1(１ヒート), 12(１ヒート)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは PN3: 1'17.382

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦
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